1

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

ERRATA

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação continuada de
serviços de limpeza, recepcionista, copa, contínuo e jardinagem, com
fornecimento de insumos necessários, na sede da BB TECNOLOGIA E
SERVIÇOS, situada na SEPN, Quadra 508, Lote 7, Brasília/DF.

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna
público aos interessados, a errata no Edital da Licitação Eletrônica n° 2022/52,
com a seguinte alteração:

I. Onde se lê no item 1.2 do Anexo I:

2

3

II.  Leia-se no item 1.2 do Anexo I:

4

5

III. Onde se lê no item 7.3 do Anexo I:

IV. Leia-se no item 7.3 do Anexo I:

6

Fica alterada data conforme quadro abaixo:

RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS

ABERTURA DA
SESSÃO

INÍCIO DA DISPUTA DE
PREÇOS

Até 26/09/2022 Até 26/09/2022 Até 26/09/2022

 Até às 10h 10h 10h30min

Brasília, 01 de setembro de 2022.

______________________________
ÍTALO AUGUSTO DIAS DE SOUZA

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

		2022-09-01T16:37:16-0300
	Italo Augusto Dias de Souza